culi oblongi, cuneati l. cordato-obreniformes geniculis ecorti-catis brevibus subadpressi. *Keramidia* in apicibus articulorum apicalium parum mutatorum immersa solitaria, poro pertusa; Perisporia e fundo Keramidii erecta, sporas quattuor zonatim secedentes includentia.

Positum est hoc genus, ut nobis videtur, inter Cheilosporum atque Corallinam. Ab illo differt keramidiis in apicibus (nec in margine loborum) articulorum apicalium solitariis immersis, a Corallina vero distat ut Cheilosporum keramidiis immersis extusque parum conspicuis. Frons normaliter omnino pinnata nec unquam, nisi anamorphosi quadam, subdichotoma. Articuli basi plus minus cylindracci, superiores teretes l. compressi, oblongi, obconici, cuneati l. etiam ob-lunati, lobis lateralibus plus minus explicatis. Structura in omnibus essentialibus ut in Cheilosporo. Keramidia in apicibus articulorum apicalium poro pertusis extusque parum incrassatis l. plane immutatis omnino immersa. Perisporia e fundo keramidii erecta, sporas quattuor zonatim secedentes includentia.

Cel. Decaisne, eumque qui sequuntur omnes, species primarias, quas in hoc genere conjungimus, in sectione Arthrocardiae generis Amphiroæ posuerunt, ea scilicet sententia, ut habeant hæ species, veluti veræ Amphiroæ, keramidia in mediis articulis erumpentia. Aliorum observationi libenter confidimus, innumeris vero harum specierum examinatis speciminibus, keramidiorum Amphiroæ medios per articulos sparsorum nos ne minimum quidem in his vidisse vestigium, palam profitendum est. Sed in apicibus articulorum apicalium poro pertusis keramidia perisporiis pulcherrimis sporigeris re-ferta cum observaverimus, hanc fructificationem normalem considerare nobis concessum credimus. Inde Arthrocardia, ut eam hoc loco circum-scripsimus, cum fructu Corallinæ — nam Corallinæ keramidium exter-num est articulus apice poro pertusus, licet magis transformatum — cum fronde vero normaliter dichotoma Amphiroæ minus quam Corallinæ affinis videtur; immo in Corallina articulos apicales poro apice per-tusos vidimus nonnunquam, at perisporia invenire nunquam potui-mus. — Ceteras a Decaisne et Harvey Arthrocardiae adscriptas species, ex. gr. Amph. Orbignianam, A. chiloensem, nobisque parum cognitas,

ad nostram Amphiromam propter fructum frondemque dichotomam retulimus.

Species hujus generis plurimæ, quoad innotuerunt, hemisphærae australi privæ sunt, ad littora Brasiliæ, Africæ australis, nec non Novæ Hollandiæ lectæ. Sola A. frondescens, si ad genus vere pertineat, hemisphærae borealis incola.